

# Basında Kocaeli Eczacı Odası



Bursa Eczacılar Odası Başkanı Zafar Dilek Tunali, Kocaeli Eczacılar Odası Başkanı Sinan Usta, Yılmaz Eczanesi Sahibi Gökçe Yılmaz, Bursa Eczanesi Sahibi Fikret Barışçı masasında sohbet ediyorlar.

Eczacılar toplantısına İzmirli Eczacılar Ulunurhan Koceri, Veddi Çiftan ve Ozden Şişman da eşlerinde birlikte katıldı. Bursa Eczacılar Koop. Genel Müd. Recep Görmez açtı masada yer aldı.

## Eczacılar düşük fiyattan dertli

▲ Mihrican ATALAY

ECZACILAR Odası 2. ve 3. bölge üyeleri, dün biraraya gelerek aylık toplantılarını gerçekleştirdi. Toplantıya Bölge Başkanı Kamuran Ağırbaş ve oda üyeleri katıldı. Oda üyelerinden Abdurrahman Şişman, en büyük problemlerinin düşük ilaç fiyatlarıyla beraber azalan kar marjları olduğunu söyledi. Şişman, "Eczacılar düşük fiyatlardan mağdur oluyor. Düşük fiyatlar kar marjını düşürüyor ve insanlar para kazanamıyor. Bir de üniversiteler her yıl çok sayıda mezun veriyor. İnsanlar mezun olduktan sonra çok rahat bir şekilde bak- kal açar gibi eczane açabiliyor" dedi. Şişman, eczacıların bir başka sorununun da Sosyal Güvenlik Kurumu ile iletişimsizlik olduğunu belirtti.

## Bursalı eczacılar İzmit'e konuk oldu

Bursa ve Kocaeli eczacılar düzenlenen İzmit toplantısında bir araya geldi. Mesleki durum değerlendirmesi yaptı.

Grand Yükseliş Otel Friends Bar'da gerçekleştirilen toplantıda Bursa Eczacılar Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı Zafar Dilek Tunali

Genel Müdür Recep Görmez ile çok sayıda meslektaş katıldı. Kocaeli Eczacılar Odası Başkanı Sinan Usta'nın eşsahipliğinde eczacılar güzel ikramlarla ayrılanken Harun Eylül ve İbo'dan oluşan Grup Nazar'ın programı da keşif



Grup Nazar her akşam olduğu gibi sahne formatında (Bekir Yıldız)

## Eylem amacına ulaştı

Türk Sağlık-Sen 15 Ocak tarihinde Kocaeli'nde, hastanelerin özelleşmesine karşı gerçekleştirdiği eylemine destek veren tüm sivil toplum kuruluşlarına teşekkür ziyaretlerine başladı

teşekkürü bir borç bildiğini belirterek, "Gerçekleştirdiğimiz eylemimiz iktidarı ürküttü. Eylemimiz bir çok kurum ve kuruluş tarafından destek görmüştür. Bu destekler bize bir birlik ve dayanışmanın önemini bir kez daha pekiştirmemiz için yardımcı olmuştur" dedi.

▲ Hakime TORUN

Türk Sağlık-Sen, Kocaeli Atatürkçü Düşünce Derneği'ne (ADD) eylemlerine destek verdikleri için teşekkür ziyaretinde bulundu.

Türk Sağlık-Sen Şube Başkanı Ömer Çeker, 15 Ocakta hastanelerin özelleşmesine karşı olarak gerçekleştirdikleri iş bırakma eyleminde kendilerini yalnız bırakmayarak destek veren tüm sivil toplum kuruluşlarına

## SAĞLIKTA SESSİZ ZARARLI DEVRİMLER OLUYOR

Türk Sağlık-Sen'in Kocaeli Eczacılar Odasına yaptığı teşekkür ziyaretinde, Eczacılar Odası Başkanı Sinan Usta, sağlık alanında hükümet tarafından vatandaşın zararına olan sessiz devrimler gerçekleştirildiğini ve bu duruma tepkili olduklarını söyledi. Bir ülkenin sağlık sistemini söylediği zaman her sistemin çökeceğini belirten Usta, "Sağlık bir ülkede en önemli kavramdır. Ancak bu alanda telafisi olmayan yanlış politikalar yasal hale geliyor. Bizler bu duruma çok tepkiliyiz. Bu nedenle de Türk Sağlık-Sen'in 15 Ocakta hastanelerin özelleşmesine karşı gerçekleştirdiği eylemine destek vererek tepki noktasında tek ses olduk" dedi.



Türk Sağlık-Sen Şube Başkanı Ömer Çeker, Eczacılar Odası Başkanı Sinan Usta'ya eylemlerine destek verdikleri için teşekkür ziyaretinde bulundu.



lar yaptıkları toplantıyla sorunlarını dile getirdi.

# Eczacılar'da 2 nci Usta dönemi

## Eczacılarından Karaosmanoğlu'na ziyaret

KOCAELİ Büyükşehir Belediye Başkanı İbrahim Karaosmanoğlu, 31. Bölge Kocaeli Eczacı Odası Başkanı Sinan Usta ve beraberindekileri kabul etti. Ziyarete Sinan Usta, İl Başkan Eczacı Emel Toz ve Sayman Eczacı Nurcihan Yıldız katıldı. 31. Bölge Kocaeli Eczacı Odası Başkanlığı'na yeniden seçilen Sinan Usta yeni yapılan genel kurulları hakkında Karaosmanoğlu'na bilgileri vererek, yönetim kurulu üyelerini tanıttı. Ayrıca ziyarette Eczacılar Odası olarak yapmış oldukları çalışmalar hakkında bilgiler veren Usta, yeni dönem hedefleri arasında en önemlisinin yeni bir hizmet binası olduğunu söyledi.



Canan Eriş, oy kullanırken yeni yönetime başarı diledi.

31 nci Bölge Kocaeli Eczacılar Odasının olağan genel kurulu dün sona erdi. Tek aday olarak seçime giren mevcut başkan Sinan Usta, aynı göreve yeniden getirildi.

Eczacılar Odası Başkanlığına yeniden seçilen Sinan Usta, yeni dönem hedefleri arasında en önemlisinin yeni bir hizmet binası olduğunu söyledi. Usta, Yenisehir Mahallesi Gazi Mustafa Kemal Bulvarında,

Keskinler Kebap yanında 468 metrekarelik bir arsa aldıklarını, 145 bin YTL'ye aldıkları arsada kendilerini ait bir oda binası yapacaklarını ifade etti. Sinan Usta, "Genç meslektaşlarımızı oda çalışmalarına katılmaları için çaba göstereceğiz. Ülke ve eczacılık sorunlarına duyarlı ve konuları bilen kadrolar oluşturmaya devam edeceğiz" dedi.

Kocaeli Eczacılar Odasında yeni yönetim şöyle oluştu:

**Yönetim Kurulu:** Sinan Usta (Başkan), Gaye Yılmaz, Emel Toz, Nurcihan Yıldız, Işık Alkan, Bilal Arpacı, Özgür Işık.

**Denetleme Kurulu:** Melike Derici, Dilek Dinçol, Ertuğrul Patlar.

**Onur Kurulu:** Doğan Urcan, Ümmehan Keçeci, Berna Ulaş, Taner Özcan, Atilla Perhiz.

**Ust Kurul Delegeleleri:** Üzeyir Korkmaz, İrfan Ahmet Summak, Mevlut



## Eczacılar, vergi ve muhasebe konuştu

Kocaeli Eczacılar Odası'nın organize ettiği, Bursa Eczacılar Kooperatifi'nin katkılarıyla düzenlenen "Eczanelerde Vergi ve Muhasebe Uygulamaları" konulu seminer, Otel Asya'da gerçekleştirildi.

Serbest muhasebeci ve mali müşavir Bülent Çetin, eczacılara "Eczanelerde Vergi ve Muhasebe Uygulamaları" konulu bir seminer verdi. Önceki gün Otel Asya'da gerçekleşen seminere, Kocaeli Eczacılar Odası Başkanı Sinan Usta ve odaya kayıtlı eczacıların yanı sıra, meslek içi eğitimlerin devam edeceğini söyleyerek katılanlara teşekkür etti. Eczanelerde giderler, kurum iskonto-ları, ilaç fiyatlarının yüzde 7,5 oranına düşmesiyle yapılacak işlemler, stok, envanter değerlendirme, karlılık hesaplama ve fireleri anlatan Çetin, denetimlere karşı her zaman incelenmeye hazır durumda olmaları konusunda eczacıları uyardı. Ec-

zacıların vergide gider olarak göstereceklerinden de bahseden Çetin, "Meslek odasına ait tüm aidat, şehir dışı ya da ülke dışı gidilen mesleki toplantılar seminerler de konaklama ve gıda harcamaları faturalandırıldığı takdirde gider olarak indirilebilir" dedi. ■ **Yeliz KORAY**



Bülent Çetin



Sinan Usta

## Eczacılar yemekte buluştu

Kocaeli Merkez 1, 2 ve 3 nci bölgede yer alan eczane sahiplerinin aylık yemekli toplantısı Villa Park Restoranda yapıldı. Toplantıda yaşanan sıkıntılar ele alındı. 1. Bölge Temsilcisi Oya Erdeğer, 2. Bölge Temsilcisi Kamuran Ağırbaş, Denetleme Kurulu Üyesi Muzaffer Aydınözü ve Fatma Saygılı, Eski Başkan Nejat Çetin de toplantıda hazır bulundu. Yemekli toplantıda eczacıların yaşadığı sıkıntılar ele alındı.

Eczacılar, KOÜ Yerleşke'de aylık



Kocaeli Eczacılar Odası ve Bursa Eczacılar Kooperatifi tarafından düzenlenen semineri, çok sayıda eczacı dinledi.